報道機関各位

垂水市記者発表（平成 30年 8月 6日付）

宝くじまちの音楽会

岡村孝子＆あみん ～未来へのメッセージ～

下記のとおり実施されます。取材方よろしくお願いいたします。（送付資料：１枚）

■日 時 平成30年9月22日（土） 開場17：30 開演18：00

■場 所 垂水市文化会館

     〒891-2104  垂水市田神2750番地1（垂水港より車で５分）

■主 催 垂水市・垂水市教育委員会・一般財団法人自治総合センター

■後援 垂水市文化協会・鹿児島音協・株式会社南日本放送・おおすみFMネットワーク

■対象者 垂水市民ほか※市外の方の鑑賞も可

■趣旨

 宝くじの社会貢献広報事業として、地域の人々に上質な音楽、演劇及び文化に関する講演会等を提供

し、明るいまちづくりなどコミュニティ活動の充実・強化を図ることにより、地域社会の健全な発展と住

民福祉の向上に寄与したい。

■入場料 2,000円（宝くじ助成による特別料金）

     ※チケットの購入はお一人様5枚までとなります。

■前売券発売所 垂水市文化会館・垂水市市民館・垂水市役所牛根支所・垂水市役所新城支所

        ファミリーマート店頭、イープラスhttp://eplus.jp/

        チケットぴあtel.0570-02-9999（Pコード123-103）

ローソンtel.0570-084-008（Lコード82957）

■問い合わせ先

 垂水市文化会館

 ☎０９９４-３２-７５５１（垂水市文化会館）

■情報発信元

 垂水市教育委員会 社会教育課 文化スポーツ係 （担当：美坂、村山）

 ☎０９９４-３２-７５５１（垂水市文化会館）

http://eplus.jp/